MEZOKOWESDI O8O Da-BOLCSODE ES ELELMEZES| KOZPOMT

Tételes étlap 2024.07.08. - 2024.07.14.

| |K) __ |(Keal) [e(9) v (9) drat (9) |(9)

R Citomostea 9682 2316 0,02 543 500 0,00
Tej 37800 90,43 510 420 228 7,95 000 0,17 @
Kakaés kalacs 566,00 13541 3,14 280 1115 17,29 1,86 0,28 @@
Banan 351,02 8398 104 008 000 19,36 0,00 0,04
T Narancslé 210,67 50,40 0,00 0,00 000 12,00 7,20 0,00
x
_ 8 E Panirozott , 440,96 10549 595 352 0,00 11,65 0,00 0,00 @
8 Ag halrudacsk?k’
~i© 8  Burgonyapiré 653,56 156,36 3,73 3,89 1,15 2595 0,00 o,57®
; E § § Uborka salata 63,10 1510 043 0,05 0,00 323 250 0,02
S v:c_% Alma 14541 34,79 040 040 0,00 7,00 0,00 0,01
@ U Gyumélcsjoghurt 376,20 90,00 3,00 200 105 1255 7,38 0,00 @
Tallér sajt 260,74 62,38 330 528 314 034 000 0,56 @
Hétmagvas kenyér 42823 102,45 324 0,36 0,00 2144 0,00 0,47 @
Z8ldpaprika 16,38 392 024 006 000 060 000 0,00

Osszesen: 3987,09 953,87 29,59 22,66 8,77 144,79 23,94 2,12
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MEZOKOWESDI O8O Da-BOLCSODE ES ELELMEZES| KOZPOMT

Citromos tea
Kakao
Pulykamellsonka
Margarin
Teljeskioérlésu kifli
Uborka
Oszibaracklé
Majgaluska leves
Tarés lepény
Cseresznye
Kakao

Zdldhagymas
tejszinkrém

Zsemle

Osszesen:

96,82
481,53
81,52
46,50
295,01
9,83
320,04
832,77
1 893,72
270,18
481,53

158,76

431,67

5 399,88

23,16
115,20
19,50
11,12
70,57
2,35
76,56
198,63
453,04
64,64
115,20

37,98

103,27

1
291,22

0,02
5,38
1,50
0,00
2,99
0,20
0,41
9,34
16,22
0,80
5,38

0,25

3,56

46,05
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0,02
4,53
2,10
1,23
0,43
0,02
0,00
11,47
19,52
0,30
4,53

4,00

0,27

48,42

0,00
2,47
0,08
0,33
0,04
0,00
0,00
1,68
6,26
0,00
2,47

1,93

0,10

15,36

5,43
13,10
0,50
0,01
13,59
0,34
19,05
14,24
52,38
14,00
13,10

0,20

21,55

167,49

5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,98
0,00
5,00

0,00

0,00

35,98

0,00

0,17

> DD
0,07

0,31

0,01

0,00

R CI20,6.016)
010,012

0,17

o,oo

0,60

2,41
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MEZOKOWESDI O8O Da-BOLCSODE ES ELELMEZES| KOZPOMT

R Citromos tea
Tej
Kérozott
Korpas kenyér
Zdldpaprika

T Multivitaminos
gyumdlcslé

E Rakott brokkoli
Oszibarack

U Tej
Sargabarack lekvar
Margarin

Fehér kenyér

Osszesen:

96,82
378,00
258,22
428,23

16,38

300,00

1215,36
171,99
378,00
109,76
132,80

438,82

3 924,38

23,16
90,43
61,78
102,45
3,92

71,77

290,16
41,15
90,43
26,26
31,77

104,98

938,26

0,02
5,10
4,23
3,24
0,24

0,00

15,58
0,70
5,10
0,04
0,01

4,00

38,26
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0,02
4,20
4,35
0,36
0,06

0,00

16,34
0,10
4,20
0,00
3,50

0,32

33,45

0,00 5,43
2,28 7,95
164 1,36
0,00 21,44
0,00 0,60
0,00 17,33
3,09 19,95
0,00 9,00
2,28 7,95
0,00 6,45
0,95 0,02
0,12 21,40
10,36 118,88

5,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
5,43
0,00

0,00

10,43

0,00
0,17
0,53
0,47
0,00

0,00

<\ ZUCLGIRL0)

0,17 ‘ﬁ)

o,oo@
0,05 'ﬂ)
0,53 ‘@

2,59
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MEZOKOWESDI O8O Da-BOLCSODE ES ELELMEZES| KOZPOMT

R Citromos tea
Tej
Sertés parizsi
Margarin
Teljeskibriést zsemle
Paradicsom

Oszibaracklé

m -

Paradicsomos
burg.fézelék

Silt pulykamellfilé
Banan
U Tej
Trappista sajt
Vaj

Félbarna kenyér

Osszesen:

96,82
378,00
133,69

46,50
368,77

18,31
320,04

1 039,72

603,20
351,02
378,00
310,88
132,80

432,43

4 610,18

23,16
90,43

0,00
11,12
88,22

4,38
76,56

248,74

143,71
83,98
90,43
74,37
31,77

103,45

070,32

0,02
5,10
1,79
0,00
3,74
0,20
0,41

5,83

10,28
1,04
5,10
5,54
0,02

3,92

42,99
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0,02
4,20
2,73
1,23
0,54
0,04
0,00

4,35

11,26
0,08
4,20
5,62
3,50

0,40

38,17

0,00 5,43
2,28 7,95
1,03 0,03
0,33 0,01
0,05 17,00
0,01 0,80
0,00 19,05
0,50 45,62
231 0,29
0,00 19,36
2,28 7,95
3,57 0,32
1,69 0,02
0,00 20,92
14,05 144,75

5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12,99

0,00
0,17

0,27 @

0,07

0,39

0,00

0,00

0,77

R S, LG
0,04

0,17
0,33
o,oo
0,60

2,91
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Citromos tea
Kakao

Fétt tojas
Margarin
Hétmagvas kenyér
Zo6ldpaprika
Almalé
Csirkerizotto
Uborka salata
Alma

Tej

Gabonagoly6

Osszesen:

96,82
481,53
69,05
46,50
428,23
16,38
189,00
1 053,99
63,10
145,41
378,00

317,52

3 285,53

23,16
115,20
16,52
11,12
102,45
3,92
45,22
252,15
15,10
34,79
90,43

75,96

786,02

0,02
5,38
1,35
0,00
3,24
0,24
0,60
17,22
0,43
0,40
5,10

2,00

35,98

FPAESS KON ESD O S e - B LSO D E ES ELELRAE=E S| KO=P T

0,02
4,53
1,20
1,23
0,36
0,06
0,00
4,48
0,05
0,40
4,20

0,40

16,93

0,00 543 500 0,00

2,47 13,10 500 0,17
0,31 0,06 0,00 0,04
033 001 000 007Ff)
0,00 21,44 0,00 0,47
0,00 0,60 0,00 0,00

0,00 21,00 0,00 0,01

058 3536 000 070y}
0,00 323 250 0,02

0,00 7,00 0,00 0,01

228 795 0,00 0,17 ‘ﬂ)
033 1600 498 0,167
6,30 131,18 17,48 1,82
R &lelmezésvezetd




